RUA PEDRO ALVARES CABRAL Nº. 2677 – CEP: 87.560-000

CNPJ Nº. 75.738.484/0001-70

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO 041/2025

O Município de IPORÃ – PR, torna público aos interessados a
realização do Pregão eletrônico nº 041/2025. O recebimento
das propostas, envio dos documentos de habilitação, abertura e
disputa de preços, será exclusivamente

por meio eletrônico, no endereço https://bll.org.br/

https://www.ipora.pr.gov.br/. O certame deverá ser processado

e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e
seus Anexos, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021, IN73/2022,
Decreto Municipal n° 015/2025, e demais legislação aplicável e,
ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento
de equipamentos e materiais para serviços de
agropecuária.
VALOR MAXIMO: R$ 92.250,69 (noventa e dois mil,
duzentos e cinquenta reais e sessenta e nove
centavos).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 13:50 horas do dia
16/06/2025.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 13:50
as 14:00 horas do dia 16/06/2025.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14:00 horas
do dia 16/06/2025.

Iporã – PR, 03 de Junho de 2025.

JANAINA BERGAMIN PEREIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

https://bnc.org.br/
https://www.ipora.pr.gov.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm